Secretaria Municipal de
Assistência Social

DECLARAÇÃO

DECLARAMOS, para os devidos fins e que surjam os efeitos legais, que HOUVE

RECURSO INTERPOSTO CONTRA O RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA DO EDITAL N°006/2021, para o PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021, que dispõe sobre a contratação temporária de DO

PROGRAMA FEDERAL CRIANÇA FELIZ PARA O EXERCÍCIO DE 2021, conforme o

disposto nos Editais nº 001/2021, 002/2021, 003/2021, 004/2021, 005/2021 e 006/2021 e a Lei

Autorizativa Municipal nº 586/2021, de 12 de maio de 2021.

  Por ser verdade, datamos e assinamos a presente DECLARAÇÃO.

Nortelândia – MT, 23 de julho de 2021.

JOSSIMAR JOSÉ FERNANDES

PREFEITO MUNICIPAL

MARLENE JULIA DE OLIVEIRA SCARPAT

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO E FINANÇAS

MÁRCIA DEUNGARO FERNANDES

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

FRANCISCA GRACINETE RODRIGUES PAZ

PRESIDENTE DA COMISSÃO